
RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO ISC/UFF Nº 02/2022  

 

 

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA no uso de suas atribuições, tendo em 

vista o disposto na Instrução Normativa nº65, de 30 de julho de 2020, expedida pela 

Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização 

do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do 

Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de 

2021, e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço UFF nº 88, de 

12 de maio de 2022, e CONSIDERANDO o item 5.1 do Edital do Programa de Gestão do 

ISC/UFF nº 02/2022, publicado no Boletim de Serviço nº205, ano LVI, de 01 de novembro  de 

2022. RESOLVE: 

 

 1. Divulgar o resultado do Programa de Gestão do Instituto de Saúde Coletiva conforme 

quadro a seguir: 

 

NOME SIAPE MODALIDADE 

Roberta Maria de Albuquerque Gomes 1943899 Teletrabalho Parcial 

 

 

Niterói, 07 de Novembro de 2022.  

 

 

 

TÚLIO BATISTA FRANCO   

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA  

Mat. SIAPE 1320946  


		2022-11-08T13:04:21-0300
	Túlio Batista Franco




